PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Tube fluorescent avec alimentation et interrupteur bleu 36W 135cm
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : REG36WBL
Tube fluorescent avec alimentation et interrupteur bleu 36W 135cm
Pour tube fluo 36W 135cm cordon d&#39;alimentation avec interrupteur marche/arrêt (longueur 170cm)
Tube fourni prêt à l&#39;usage avec pied de sol et fixations murales
puissance: 36W
alimentation: CA 230V
dimensions: 1350mm x Ø30mm poids: 0.6kg
Packaging :
Dimensions produit : 1355mm Poids : 850g EAN : 5410329321284
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES